ATA DA 50ª PLENÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 3ª REGIÃO/BA 1

– CRP-03 – XVI PLENÁRIO – PLENÁRIA EXTRAORDINÁRIA - 22 DE MARÇO DE 2021. 2

Ao vigésimo segundo dia do mês de março do ano de dois mil e vinte e um, de modo 3

totalmente on-line, teve início a plenária extraordinária, às 08h, com as presenças das/os 4

Conselheiras/os: Renan Vieira de Santana Rocha, CRP-03/11280; CRP-03/5427; Anderson 5

Fontes Passos Guimarães, CRP-03/6680; Mailson Santos Pereira, CRP-03/7767; Ezevaldo 6

Aquino dos Santos, CRP-03/9946; Washington Luan Gonçalves de Oliveira, CRP-03/18055; 7

Iara Maria Alves da Cruz Martins, CRP-03/10210; Ivana Ventura da Silva, CRP-03/3494; 8

Atanael Ribeiro da Silva Weber, CRP-03/13293. A reunião foi iniciada pela leitura da 9

pauta: DELIBERATIVAS. Ponto 1 - Apreciação de Inscrições de Pessoas Físicas. (1.A. 10

Principal; 1.B. Provisórias); O que ocorrer. Às 08h05min iniciaram-se os debates. 11

DELIBERATIVAS. Ponto 1 – Apreciação de Inscrições Provisórias de Pessoas Físicas. 12

Encaminhamento. CAROLINE PEREIRA DE OLIVEIRA, CRP-03/23687; THAIS BARBOSA 13

DAMASCENO, CRP-03/23605. Sem mais, eu, Jamile Tamandaré da Silva, por atribuição 14

concedida pela Conselheira Secretária Emmila Di Paula C. Dos Santos, lavro esta ata que 15

será assinada por quem é de direito Salvador, 22 de março de 2021.XXXXXXXXXXXXXXXX 16